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HABER BÜLTENİ – ŞUBAT 2024 
   

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği - Sürekli Aylık Yayını                            No. 18 

 
Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 

20.04.2022 tarihinde gerçekleştirilen Koç-Yönder Olağan Seçimli Genel 
Kurulu’nda yapılan seçim sonucunda üstlenmiş olduğumuz Koç-Yönder 
2022-2024 dönemi yönetimi sürecimiz bu ay sonu itibariyle sona erecek.  

Bütün dünyayı etkisi altına alan ve T.C. Sağlık Bakanlığı’nın 11.03.2020 
tarihinde ilk vakanın görüldüğünü açıklaması ile COVİD-19 pandemisi tüm 
yaşantımızı etkisi altına aldı ve yaşam tarzımızın değişmesine neden oldu.   

20.04.2022 tarihinde göreve geldiğimizde pandeminin etkileri devam 
etmekteydi. Buna rağmen Yönetim Kurulumuz çalışmalarına başladı ve 
çalışmalarımızı çoğu zaman sanal ortamda da olsa kesintisiz yürütmeyi 
başardık.  Daha önce 3 ayda bir yayınlanan Koç-Yönder Haber Bültenini Eylül 2022 tarihinden itibaren 
ayda bir yayınlamaya başlayarak, her ay sizlerle buluşma olanağı yakaladık. 

Koç-Yönder’in kuruluşunun 25. yılını zamanında kutlayamamış olmamızı telafi etmek üzere 25. 
yılımızın anısına 15 Aralık 2022 tarihinde Anıt Kabir ziyareti gerçekleştirerek, anı defterine Koç-Yönder 
25. yıl mesajını kaydettik. Böylece Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e saygılarımızı sunup,  
ilkelerine bağlılığımızı ifade ederek, derneğimiz adına tarihe not düştük. 

İki yıllık görev sürecimizde, Cumhuriyetimizin 2023 yılında 100. yaşına ulaşmış olmasının mutluluğu 
içinde Koç-Yönder Yönetim Kurulu olarak 100. yıl kutlamalarını etkinliklerimizin odağına yerleştirdik. 

1998 yılında başlatılan bir çalışma ile üyelerin söyleşi metinleri ve anı yazıları toplanarak Dernek 
arşivinde koruma altına alındığını belirledik. Mensubu olduğumuz Koç Topluluğunun kurucusu Sayın 
VEHBİ KOÇ ile beraber olmuş ve onunla çalışmış yöneticilerin arşivde mevcut anılarını derleyerek 
kitap haline getirmeyi amaçladık. Uzun ve titiz çalışmayla mevcut anı metinlerini düzenleyip, anılarını 
paylaşmamış yöneticilerimizle iletişim kurarak anılarını paylaşmasını sağladıktan sonra “Anılardaki 
VEHBİ KOÇ” kitabının hayata geçmesini başardık.  

Koç-Yönder Derneği yayını olarak basılan “Anılardaki VEHBİ KOÇ” kitabının üniversite 
kütüphanelerinde yerini almasını sağladık. En önemlisi de Yönetim Kurulu Üyelerimizle birlikte, 
Dernek Üyelerimiz dışında kitaba sahip olmak isteyenlerin TEV-KOÇ YÖNDER BURS FONU’na bağış 
yapmaları ile gençlerimizin eğitimlerine katkı sağlamış olmanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. 

Koç-Yönder 2022-2024 dönemi Yönetim Kurulu olarak gerçekleştirdiğimiz çalışmaların içinde 
önemsediğimiz bu üç başlığı tekrar bilginize sunmak istedim. 

28 Şubat 2024 Çarşamba günü Koç-Yönder Olağan Seçimli Genel Kurulunda birlikte olmak, Koç-
Yönder 2024-2026 Dönemi Yönetim Kurulu Üyelerini seçmek ve Koç Yönder Haber Bülteni-Mart 
2024’de buluşmak dileğiyle sevgiyle kalın. 

Davut Ökütçü 

 

BAŞKANIN MESAJI 
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Ülkemizde deprem vb afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki gençlerimizin 
eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı 
bünyesinde 500.000,00 TL ile kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” Üyelerimizin bağışları ile 
çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak amacıyla bağışları ve katkıları 
ile Ekim ayı sonu itibariyle 666.900,00TL’ye ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  

 “Anılardaki Vehbi Koç” kitabı; kitapta anısı bulunan kişiler ile Derneğimizin tüm üyelerine bir adet 
armağan edilmiştir. “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını dostlarına armağan etmek isteyenlere; Türk Eğitim 
Vakfı “Koç-Yönder Burs Fonu” na 500,00TL/ad bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine 
iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir. 

SİZ de bağışçılar arasına katılabilir, gereksinimi olan gençlere 
aşağıdaki bağlantıdan destek olabilirsiniz. 

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 link 
üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı 
verebilir veya aşağıdaki banka hesap numarasına havale/EFT 
yapabilirsiniz. 

Alıcı  : Türk Eğitim Vakfı 
Banka  : YKB Esentepe Özel Bank. Mrk. 
Hesap No (TL) : 61999 
IBAN  : TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 
Açıklama  : “Koç-Yönder Burs Fonu” 
 

KOÇ AİLESİNİN ARAMIZDAN AYRILAN DEĞERLİ BİREYLERİ 
 

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 
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Koç Emekli Vakfı emeklisi olmayan üyelerimizin sağlık hizmetlerine ayırdıkları bütçelerine bir nebze 
de olsa destek sağlanabilmesi amacıyla Derneğimiz Yönetim Kurulu ile Koç Healthcare arasında 
imzalanmış olan “üye ve eşleri, Koç Healthcare’e bağlı hastanelerden “Allianz Emeklilik Vakfı poliçesi 
anlaşmalı fiyatları ile hasta ödemeli” hizmet alabilmeleri 1 Mayıs 2023 tarihinden itibaren başladı. 
Uygulamanın Koç Emekli Vakfı’ndan emekli maaşı almayan üyelerimiz ve eşlerine hayırlı olmasını 
dileriz. 

Koç Üniversitesi Hastanesi ile Bodrum Amerikan Hastanesi’nde anlaşmaya ilave indirimler 
tanımlanmıştır. Alınacak hizmetle ilgili aşağıda belirtilen hizmet birimlerine ait iletişim noktalarından 
ücret bilgileri alınabilecektir.  

Bu imkânın sağlanmasına yardımcı olan Koç Healthcare yönetimine teşekkür eder, hizmet alınabilecek 
sağlık birimlerinin iletişim telefonlarını bilginize sunarız.  

Amerikan Hastanesi : 444 3 777 (7650-7651-7652-7653-7654)  
Koç Üniversitesi Hastanesi : 0850 250 82 50 (20139-20141-20115)  
Amerikan Tıp Merkezi : 0216 468 25 55 (38934) 
Bodrum Amerikan Hastanesi : 444 4 478 (46626) 
Koç Sağlık Yanımda : 444 7 455 (7416) 

 

 

 
 
 

CEO’muz LEVENT ÇAKIROĞLU bu yıl da  

“Türkiye’nin Sürdürülebilirlik Liderleri” listesinde 1. sırada yer aldı. 

          

KOÇLU OLMAK 
“Dünyanın en çok çalışılmak istenen şirketleri arasında 
yer almamızın en önemli sebeplerinden birinin, çalışan 
deneyimine verdiğimiz önem olduğuna inanıyoruz. 
Yaklaşımımızı kültürümüze en uygun şekilde ve en iyi 
global uygulamaları inceleyerek oluşturuyor; deneyim 
adımlarımızı insan odaklı tasarım prensipleriyle 
şekillendiriyoruz. Çalışma arkadaşlarımızın 
içgörülerini topluyor, tüm aksiyonlarımızı bu 
içgörülerden yola çıkarak planlıyoruz. Sürekli 
yaptığımız ölçümlemelerle eksik olduğumuz alanlarda 
kendimizi yeniliyor; tüm Koçlular için kusursuz bir 
çalışan deneyimi yaratmayı hedefliyoruz.” 

Koç Topluluğu Çalışan 
Sayısı 

94.385 

Topluluk Yaş 
Ortalaması 

34 

Y ve Z Kuşağı Çalışan 
Oranı 
% 72 

Y Kuşağı Yönetici  
Oranı 
% 35 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 

 KOÇ HEALTHCARE / KOÇ-YÖNDER ANLAŞMASI 
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Rahmi M. Koç Bilim Madalyası Ayşe Zarakol’un oldu 
 
Türkiye’nin yetiştirdiği, evrensel bilgi birikimine katkıda bulunan başarılı bilim insanlarını 
ödüllendirmek amacıyla verilen ve bu yıl sekizincisi düzenlenen Koç Üniversitesi Rahmi M. Koç Bilim 
Madalyası, insani bilimlere yaptığı yenilikçi katkılarına istinaden Prof. Dr. Ayşe Zarakol’a verildi. 
 

 
 
Prof. Dr. Ayşe Zarakol Kimdir? 
ABD’ye Vermont’taki Middlebury College’da siyaset bilimi ve klasik çalışmalar alanında lisans eğitimi 
alan Ayşe Zarakol aynı alanda yüksek lisans ve doktora eğitimini Wisconsin-Madison Üniversitesi’nde 
tamamladı. Zarakol, 2013 yılından bu yana Cambridge Üniversitesi’nde uluslararası ilişkiler profesörü 
ve Emmanuel College’da siyaset bilimi araştırmacısı olarak görev yapıyor. Birçok ödül kazanmış bir 
yazar olan Zarakol’un araştırmaları dünya çapında çok sayıda fon kuruluşu tarafından destekleniyor. 
Zarakol’un Avrasya odaklı uluslararası ilişkiler için alternatif bir küresel tarih öneren kitabı “Before 
the West: the Rise and Fall of Eastern World Orders” 2023 Allan Sharlin, 2023 Yale Ferguson, 
Guicciardini “en iyi kitap” ödüllerini kazandı. Ayrıca Uluslararası Çalışmalar Derneği Teori Bölümü’nün 
2023 Kitap Ödülü komitesinden bir mansiyon (ikincilik) ve Amerikan Siyaset Bilimi Derneği Jervis-
Schroeder Kitap Ödülü’nde mansiyon aldı. Araştırmaları British Academy’nin yanı sıra bir dizi başka 
fon kuruluşu ve meslek birliği tarafından da takdir edilmiş olan Zarakol, ABD Kongre Araştırma 
Servisi, Kopenhag Üniversitesi, Avustralya Ulusal Üniversitesi, Queensland Üniversitesi, Avrupa Koleji 
(Natolin), Tel Aviv Üniversitesi, Washington & Lee Üniversitesi ve Berlin Özgür Üniversitesi’nde misafir 
araştırmacı olarak görev yaptı. Zarakol, çok sayıda derginin yayın kurulunda ve çeşitli uluslararası 
finansmanlı proje ve araştırma merkezinin danışma kurulunda yer alıyor. Zarakol halen uluslararası 
ilişkiler alanında önde gelen bir dergi olan International Organization’ın iki yardımcı editöründen biri. 
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Rahmi M. Koç:  “Yaydan çıkan ok, ağızdan çıkan söz,  
kaybedilen fırsat ve geçmiş zaman geri gelmez”  

 
Koç Holding Şeref Başkanı Rahmi M. Koç, gazeteci ve yazar Zeynep Miraç moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen söyleşisinde iş hayatından günlük hayata, liderlikten, ekonomiye kadar birçok konuda 
soruları yanıtladı. 
 

   
 
• “Zamana ayak uyduramayan şirketler yok oluyor” 
 
• “Zamanında değişemeyen veya bu değişime ayak uyduramayan şirketler yok olma tehlikesiyle 

karşı karşıya kaldı. Değişen şartlara zamanında uymanız lazım yoksa rekabet edemezsiniz.” 
 
• “Evvelinde kabul gören küreselleşme anlayışı artık bugün için geçerli değil” 
 
• “Dünyanın sorunları oldukça çeşitli ve zor” 
 
• “Müzecilik, rahmetli annemin vasiyeti” 
 
• “Okyanusta olmak, insana başka bir duygu veriyor. Düşüncelerinizi değiştiriyor. Önemli ile acelenin 

farkını öğretiyor. Nefes almayı, dikkat etmeyi, disiplini, temizliği ve tutumluluğu öğretiyor.” 
 
• “Deniz, insana önemli ile acelenin farkını öğretiyor” 
 
• “Seyahat ederek memleketi tanıyın, sağlığınıza dikkat edin” 
 
Yazının ayrıntılarına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz 
https://cdn.koc.com.tr/cmscontainer/kocholding/media/koc/06medya-merkezi/bizden-haberler-
dergisi/lib/2024/01ocak/bh-518-2.pdf 
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65. çalışma yılını dolduran  
Koç Holding Şeref Başkanı Rahmi M. Koç  

60. çalışma yılını dolduran  
Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve Vehbi Koç Vakfı Yönetim Kurulu 

Başkanı Semahat Arsel’i  
en içten teşekkürlerimiz ve saygılarımızla kutluyoruz.  

 

 
İş yaşamlarında, öngörüleri ve vizyonları ile Koç Topluluğu’nda ekonomik değer yaratmanın her zaman 
ötesine geçtiler, ideallerini bir bir gerçekleştirdiler, liderlik ettiler. Sadece ekonomiyle kalkınmanın 
mümkün olmayacağı bilinciyle eğitime, sağlığa, kültüre katkı yapıp toplumsal gelişimi sağlayacak tüm 
adımları gönülden desteklediler. Her biri ders niteliğindeki deneyimleriyle her yaştan insana ışık 
oldular. Nev’î şahsına münhasır kişilikleri ile ilham vermeye ve hayranlık uyandırmaya devam eden 
Semahat Arsel ve Rahmi M. Koç’a daha nice kıymetli çalışma yılları diliyoruz. 
 

   
Soldan sağa;  
İnan Kıraç, Caroline N. Koç, Semahat Arsel, Rahmi M. Koç, Ömer M. Koç, Nevbahar Koç ve Ali Y. Koç. 
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2024 yılı Vehbi Koç Ödülü Eğitim dalında;  
25.000 hekimin gönüllü katılımları ile muhteşem işler yapmış olan 

Kadın Hekimler Eğitime Destek Vakfı KAHEV’e verildi. 

     

Türkiye’nin Oskar’ı olarak anılan VEHBİ KOÇ ÖDÜLÜ 21.02.2024 tarihinde sahibini buldu.  
KAHEV (Kadın Hekimler Eğitime Destek Vakfı) Yönetim Kurulu ve Üyelerini kutluyoruz. 
      

 
 
 DOĞUM GÜNLERİ 
 Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 

Ali Bahattin Başoğlu 1 Şubat  Emine Alangoya 17 Şubat 
Gürol Acar 1 Şubat Fazıl Büçke Çamdibi 17 Şubat 
Mehmet Barmanbek 1 Şubat Turgut Tokuş 17 Şubat 
Ergün Süel 2 Şubat Ahmet Kemal Yücesan 18 Şubat 
Orhan Nazif Giray 3 Şubat Ahmet Aydede 19 Şubat 
Cemre Nalbantoğlu 9 Şubat Altan Edis 19 Şubat 
Ferit Ahmet Gökmen 10 Şubat Erdemir Karakaş 20 Şubat 
Kadri Kaynak Küçükpınar 10 Şubat Mehmet Tufan Mut 21 Şubat 
Muvaffak Gözaydın 10 Şubat Reşit Muzaffer 21 Şubat 
Ferhan Kuş 11 Şubat Orhan Ercek  22 Şubat 
Gültekin Hancıoğlu 11 Şubat Yontov Çakım 22 Şubat 
Mehmet Yazır 13 Şubat Atilla Donat 23 Şubat 
Cengiz Solakoğlu 14 Şubat Korkut Özok 23 Şubat 
Selim Çomu 15 Şubat Yılmaz Bayraktar  26 Şubat 
Cengiz Karahasanoğlu 16 Şubat Abbas Yüksel 28 Şubat 

 
 
EVLENME GÜNLERİ 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 

Korkut Özok 7 Şubat Zafer İncecik 24 Şubat 
Reşit Muzaffer 10 Şubat Yusuf Ziya Önder 25 Şubat 
Vedat Bayrak 13 Şubat    

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİNİ KUTLUYORUZ – ŞUBAT  2024 
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Mehmet Serdar Kaşıkçı              Ömer Bozer 
      Migros Ticaret A.Ş             Koç Holding A.Ş 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç  
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

YENİ ÜYELERİMİZ  2024 
 

 


